



Toimintakertomus 2023

Johdanto

Vuoden 2023 aikana Stadin Nuorisoseurat ry toimi nuorisoseurabrändin vahvistajana pääkaupunkiseudulla sekä innosti, kannusti, tuki ja mahdollisti seurojen toimintaa.

Stadin Nuorisoseurat toimi alueen nuorisoseurojen lähitukena, viestinviejänä liiton ja paikallistason välillä, nuorisoseuralaisuuden äänitorvena Helsingissä sekä nuorisoseurojen lähipalvelujen tuottajana tiiviissä yhteistyössä nuorisoseurojen aluetoimiston kanssa.

Osana Stadin Nuorisoseurat ry:n toimintaa on Munkkivuoren Nuorisotalo, jonka toiminnasta Stadin Nuorisoseurat vastaa Helsingin kaupungin kanssa tehdyn palvelusopimuksen nojalla.

Vuoden 2023 tavoitteena oli Stadin Nuorisoseuroissa jatkaa toiminnan kehittämistä ja monipuolistaa sitä sekä lähteä kehittämään valtakunnallista vaikuttamistyötä pääkaupunkiseudulla. Elokuussa yhdistyksessä aloitti kokoaikainen toiminnanjohtaja. Matalan kynnyksen Dofe-toiminta (entinen Avartti) mahdollisti nuorille paikan osallistua ja ystävystyä.



1. Kulttuuri-, harrastus- ja kansainvälinen toiminta

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Kerhotoiminnan käynnistäminen ja tukeminen Osallistutaan seurojen kerhojen organisointiin Helsingissä.	15 eri harrastusryhmää, joissa yhteensä 150 alle 29-vuotiasta nuorisoseuralaista	Pyrittiin käynnistämään yhteistä Luova lava –kerhotoimintaa Siltämäen Nuorisoseuran kanssa. Toiminta toteutuu mahdollisesti myöhemmin.
Järjestetään Luova lava-kerhotoimintaa.	15 harrastusryhmää, joissa yhteensä 150 alle 29-vuotiasta harrastajaa	Keväällä ryhmiä oli 12 ja toimintaan osallistui 90 lasta. Syksyllä ryhmiä oli 7 ja toimintaan osallistui 56 lasta.
Järjestetään vauva- ja taaperosirkusryhmiä ja kartoitetaan mahdollisuutta toiminnan laajentamiselle uusille alueille.	Ryhmiä järjestetään 25 kappaletta.	Ryhmiä järjestettiin 27 kappaletta. Harrastajia (lapset ja aikuiset) oli yhteensä 456.
Järjestetään koulun jälkeistä lakisääteistä iltapäivätoimintaa lapsille Munkkivuoren nuorisotalolla.	Toiminnassa on 41 lasta.	Keväällä 2023 iltapäivätoiminnassa oli 41 lasta ja syksyllä 42 lasta.
Vastataan Munkkivuoren nuorisotalon toiminnasta. Talon toiminnasta laaditaan erillinen toimintasuunnitelma	Nuorisotalo toimii Munkkivuoren alueen toimintakeskuksena.	Munkkivuoren nuorisotalon toiminnasta on tehty erillinen toimintakertomus, jossa talon toimintaa on tarkemmin esitelty. Talon toiminta kilpailutettiin keväällä 2022 ja Stadin Nuorisoseurat ry valittiin toiminnan toteuttajaksi 30.6.2024 asti. Munkkivuoren nuorisotalon toimintakertomus 1.7.2022-30.6.2023 liitteenä.

Ohjaajakoulutus Knoppi-perusohjaajakoulutus yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa.	Tavoitteena 10 uutta alle 29-vuotiasta ohjaajaa.	Knoppi –koulutus toteutettiin 22.-23.1., 2.4., 12.-13.11. Uuden koulutuksen aloitti 10 nuorta.
Knoppi Pro- ohjaajakoulutus Luova Lava ohjaajille	Kaikki noin 30 Luova Lava ohjaajaa käy koulutuksen.	Koulutus järjestettiin useassa osassa, joista osa oli suunnattu apuohjaajille ja osa kaikille ohjaajille. Osallistujia oli yhteensä 36.
Leiriohjaajakoulutus Naumin leirille	Kaikki noin 10 leiriohjaajaa, joista 4 on alle 29-vuotiaita, osallistuvat koulutukseen.	Leiriohjaajakoulutus pidettiin 7.6. 9 nuorta osallistui koulutukseen.
Vauvasirkusvirikekoulutus	Koulutukseen osallistuu 8 henkilöä. Palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Koulutus järjestettiin 8.3. yhden päivän mittaisena. Osallistujia oli 8. Palaute kerättiin suullisena ja palautteesta nousi esiin toive jatkokurssista / ohjaajien olohuoneesta.
Tempoa tenaviin –virikekurssi	Koulutukseen osallistuu 8 henkilöä. Palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Kurssia ei järjestetty.
Startti- ja virikekurssit Järjestetään seurojen tarpeen mukaan tanssin ja teatterin starttikursseja.	Koulutukseen osallistuu 10 kurssilaista palautteen keskiarvo 3 asteikolla 1-4.	Kurssia ei järjestetty.
Harrastusalaakohtaiset ohjaajakoulutukset Tiedotetaan osaamiskeskusten järjestämistä harrastusalaakohtaisista ohjaajakoulutuksista.	20 ohjaajaa osallistuu vuoden aikana harrastusalaakohtaisiin koulutuksiin	Ohjaajakoulutuksista tiedotettiin Uutisherkun mukana.
Ohjaajahuolto Markkinoidaan ohjaajien olohuone –webinaareja ohjaajille.	Alueelta osallistuu kolme ohjaajaa webinaareihin.	Webinaareja ei järjestetty
Tapahtumat Tanssikatselmus Järjestetään maakunnallinen lasten ja nuorten tanssikatselmus yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa	Katselmukseen osallistuu lasten ja nuorten 4 ryhmää alueelta	Tanssiralli järjestettiin 15.4. Orimattilassa yhteistyössä Mallusjoen Nuorisoseuran sekä aluetoimiston kanssa. Tanssiralliin osallistui 90 tanssijaa 9 eri ryhmässä 4 eri seurasta. Ryhmät saivat sekä suullisen että kirjallisen palautteen. Raadin arvioitsijoina toimivat Siiri Suoniemi ja

		Salla Korja. Kaikki osallistujat peukuttivat plussaa tanssirallin suullisessa arviointitilaisuudessa. Tanssirallissa toteutettiin kaksi konserttia, joissa oli täysi yleisö. Myös osallistujat pääsivät seuraamaan toistensa esityksiä.
		Järjestetty johtokunnan aloitteesta johtokunnan jäsenistä koostuvan työryhmän kanssa Seurastage-tapahtuma Munkkivuoren nuorisotalolla 4.11.2023. Osallistujia oli 24.
Luova lava -kerhokatselmuspäivä	10 kerhoryhmää: 90 lasta ja 180 aikuista	Katselmuspäivä järjestettiin 22.4. kauppakeskus REDI:ssä ja siihen osallistui 90 lasta ja 180 aikuista. Kerhoryhmiä oli 12.
Luova lava –leirit kesäkuussa Järjestetään 30 kpl luova lava päiväleirejä Helsingissä. Järjestetään nuorten 11-14 -vuotiaiden luova lava leiri Annantalolla	Leireille osallistuu 450 leiriläistä. Leiriläisiltä kerättävän palautteen keskiarvo on 3 asteikolla 1-4	Leireille osallistui 510 leiriläistä ja 17 apuohjaajaa. Leirejä järjestettiin yhteensä 40 kpl Palautteen keskiarvo oli yli 4.
Järjestetään keväällä 2 luova lava – konserttia.	Konsertteihin osallistuu 450 lasta.	Konsertteihin osallistui 510 lasta, 2 konserttia järjestettiin Suomen Komediateatterin Peacock-näyttämöllä 9.6., 16.6. ja kolmannen viikon konsertit omissa leiripaikoissa 22.6. Katsojia oli yhteensä 1029.
Tuetaan seuroja järjestämään luova lava -päiväleirejä, joista tavoitteena on saada uusia lapsia mukaan luova lava kerhotoimintaan.	Tavoitteena, että Stadin NS:n lisäksi leirejä järjestetään paikallisseurassa.	Luova lava -leirejä järjesti alueella 2 paikallisseuraa. (Klaukkala ja Kerkkoo)
Lasten kesäleiri Naumin leirialueella Sysmässä 28.6.-1.7.2023 Järjestetään perinteinen telttaleiri yhteistyössä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa	Leirille osallistuu 50 lasta keskiarvo on 3 asteikolla 1-4	Leirille osallistui 51 leiriläistä, ja ilmoittautuminen suljettiin aiemmin kuin oli tarkoitus suuren kysynnän vuoksi. Leirin ohjaajina toimi 8 aikuista ja 11 alle 18-vuotiaasta nuorta joista 4 apuohjaajaa palkattiin OP kesäduuni -kampanjalla. Leirin yleisipalautte oli 2,9 (asteikko 1-3) ja kohdassa “Sain uusia kavereita” palaute oli 2,7 (asteikko 1-3). “Tulen myös ensi kesänä leirille” -palautteen keskiarvo oli 2,6 (asteikko 1-3).

Nuori Kulttuuri Kannustetaan ryhmiä osallistumaan Suomen Nuorisoseurojen Nuori Kulttuuri –tapahtumaan.	4 ryhmää osallistuu tapahtumaan.	Tapahtumasta tiedotettiin alueen seuroja.
Nuoruus 2022 –hanke/Avartti-toiminta Järjestetään säännöllistä Avartti-kerhoa Oodin nuorten tilassa	Tavoitteena 10 kertaa ja 50 kävijää vuoden aikana	Nykyisin Dofe-toiminta. Järjestetty 11 tapaamista, käyntikertoja 40. Toimintaan on käytetty Urlus-säätiön avustusta. Dofe tunnustukset: Vuoden aikana palkittiin 3 pronssimerkkiä (Jemina, Katariina ja Tilda Karjalan Nuorista) ja 1 hopeinen merkki
Osallistutaan nuorten kanssa Avartti-retkeen	Tavoitteena 10 nuorta	Seikkailu, joka sisälsi harjoituseikkailun, järjestetty Repovedellä syksyllä 8-10.9.2023. Seikkailulla 5 nuorta Etelä-Suomen ja pääkaupunkiseudun alueelta. Retki järjestetty yhdessä Etelä-Suomen ja liiton kanssa.
Nuoruus 2022-hanke/Nuoret vaikuttajat		Nuoret vaikuttajat –toimintaan osallistui vuoden aikana 18 nuorta. Kevään alueellinen tapaaminen pidettiin 3.-4.2.2023 Suomenlinnassa. Tapaamisen aikana käytiin tutustumassa eduskuntaan Atte Harjanteen ollessa isäntänä. Kevään tapaamisen palautteen yleisarvosana oli 4,70 (asteikolla 1-5). Valtakunnalliseen tapaamiseen osallistui alueelta 14 nuorta.
Valtakunnalliset tapahtumat <ul style="list-style-type: none"> • Folklandia • Kalenat • Ramppikuume • Tanssimania 	Alueelta on osallistujia jokaisessa tapahtumassa.	Työntekijöitä ja alueen seurojen jäseniä osallistui valtakunnallisiin tapahtumiin.
Osallistumme järjestön iltapäivätoimintaverkon työskentelyyn ja iltapäivätoiminnan kehittämiseen	Osallistutaan	Tapaamiseen Oulussa 20.1.2023 osallistui Munkkivuoren nuorisotalolta iltapäivätoiminnan vastuuhaaja Jasmin Jalo ja oppisopimusopiskelija

		Taika Bryson. Teemana oli yhteistyö huoltajien kanssa ja turvallisemman tilan periaatteet iltapäivätoiminnassa. Tapaaminen antoi työvälineitä iltapäivätoimintaan.
Nuori 2023 –tapahtuma Jyväskylässä	Tapahtumaan osallistuu kaksi henkilöä.	Nuori 2023 –tapahtumaan osallistui toiminnanjohtaja.
Seurataan koronatilanteen kehittymistä ja toteutetaan tarvittaessa etäkerho-hanke.	Toimitaan tilanteen vaatimalla tavalla.	Koko vuoden oli normaali kerhotoiminta käynnissä.
Toteutetaan erilaisia harrastustoimintaan liittyviä hankkeita ja osallistutaan Suomen mallin kilpailutuksiin.	Toteutetaan yksi hanke.	Suomen Mallin kerhoja otettu 3 ryhmää lisää. (yhteensä 7) Käyntikertoja ryhmistä on kertynyt keväällä 901 ja syksyllä 675. Osallistujia on ollut 153. Toteutettu yksi hanke.
Kansainvälinen toiminta Kartoitetaan Avartti-nuortenryhmän jäsenten kiinnostusta kansainväliseen retkeen / matkaan.	Aloitetaan suunnittelu.	Osallistujamäärän ollessa vähäinen on aloitettu yhteistyön suunnittelu muiden DofE-toimintaa järjestävien tahojen kanssa.
Tiedotuksen keinoin tuodaan seurojen tietoon kansainvälisen toiminnan mahdollisuuksia ja tuetaan seuroja osallistumaan CIMO:n Erasmus + ohjelman mahdollisuuksiin.	Tiedotetaan	Suunnitelman mukaan. Syksyllä 2023 Suomen Nuorisoseuroilla kävi vierailemassa joukko islantilaisia nuorisotyöntekijöitä. Osana vierailuohjelmaa he kävivät tutustumassa Munkkivuoren nuorisotaloon.



2. Järjestötoiminta

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Päivitetään toimintatiedot ja yhteystiedot: Aluetoimisto huolehtii, että nuorisoseurarekisterissä on kaikkien jäsenseurojen luottamushenkilöiden ja ohjaajien ajantasaiset yhteystiedot.	Kaikkien tiedot ovat ajantasaiset Puheenjohtajat ja sihteerit 100%	Suunnitelman mukaan
Aluetoimisto huolehtii, että seurojen toimintatiedot on palautettu nuorisoseurarekisteriin	Palautusprosentti 100%	Toimintatiedot saatiin kerättyä 100% kaikilta seuroilta.
Tuetaan seuroja jäsenrekisterin käytössä ja järjestetään tarvittaessa koulutusta sen käytöstä.	Jäsenrekisteri on aktiivisessa käytössä	Suunnitelman mukaan
Jalkautetaan palvelulupaukset seurojen aktiiviseen käyttöön.	Palvelulupaukset jalkautetaan.	Palvelulupaukset ovat olleet esittelyssä aluefoorumissa.
Vapaaehtoistyön palkitseminen <ul style="list-style-type: none"> Valtakunnallisten tunnustusten esitykset 		
<ul style="list-style-type: none"> Maakunnalliset tunnustukset Paikallisilta toimijoilta kerättyjen esitysten perusteella valitaan vuoden nuorisoseura, vuoden nuorisoseuralainen, vuoden ohjaaja sekä vuoden hermanni/hermanska		Alueelliset tunnustukset: Vuoden nuorisoseura: Klaukkalan nuorisoseura, vuoden ohjaaja: Petra Haapio Karjalan Nuorista, vuoden nuorisoseuralainen: Sirpa Kuisma
<ul style="list-style-type: none"> Ansio- ja tunnustusmerkkien jako Aluetoimisto kannustaa paikallisia toimijoita hakemaan merkkejä puoltamalla näitä.		Suunnitelman mukaan.
Kannustetaan seuroja hakemaan ja haetaan myös itse muita tunnustuksia, kuten Allianssin nuorisotyön tunnustuspalkinto.		Suunnitelman mukaan.

Tarjotaan tarpeen mukaan järjestötyötä tukevaa koulutusta mm. järjestyksenvalvojakurssi, ensiapukurssi, alkusammutuskoulutus.	Järjestetään yksi kurssi	Ei järjestetty.
Markkinoidaan seuroille liiton webinaarikalenteria	Joka webinaarissa joku osallistuja alueelta	Markkinointiin
Seurakäynnit Toteutetaan vuoden aikana alueelliset seurakäynnit	5 seuraa osallistuu alueellisiin tapaamisiin	Suunnitelman mukaan.
Tehdään seurakäynti vähintään kahdesti kaikkiin helsinkiläisiin seuroihin, joissa on lasten ja nuorten toimintaa.	100% tavataan seuroista	Seuroja on tavattu eri yhteyksissä. On tavattu helsinkiläisistä seuroista: Jokupoo ry, Karjalan Nuoret ry., Siltamäen Nuorisoseura ry. ja Taideosuuskunta Tsuumi.
Järjestetään Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa Etelä-Suomen aluefoorumi.	30 osallistujaa tapahtumissa	8.3. Hämeenlinnassa ja 14.10. Riihimäellä.
Joka seuraan ollaan ainakin kerran vuodessa yhteydessä jollakin tavalla esimerkiksi soittamalla tai sähköpostilla.	Seurat kontaktoidaan	Suunnitelman mukaan.
Valtakunnalliset koulutustapahtumat Työntekijät osallistuvat työntekijäpäiville ja liiton valtuuston kokouksiin tai muihin koulutustilaisuuksiin.	Työntekijäpäiville osallistutaan	Toiminnanjohtaja, toiminnanohjaaja ja kerho- ja leirikoordinaattori osallistuivat työntekijäpäiville Lahdessa. Päivillä järjestettiin häirintäyhdyshenkilökoulutus.
Oppilaitosyhteistyö Kehitetään yhteistyötä alueen alan oppilaitosten kanssa. Yhteistyön muotoja ovat esimerkiksi	Tehdään ainakin yksi oppinäytesyhteistyö.	Nuorisotalolla olleet harjoittelijat:

<p>harjoittelijoiden harjoittelupaikat ja opinnäyteyhteistyö</p>		<p>Taika Bryson , nuoriso- ja yhteisöohjaaja (oppisopimusopiskelija koko vuoden 2023)</p> <p>Karla Mikkonen, nuoriso- ja yhteisöohjaaja (oppisopimusopiskelija kesäkuusta 2023 alkaen)</p> <p>Gersa Loka, työelämään valmennus (13.3.-24.3.2023)</p> <p>Miro Kautaranta, nuoriso- ja yhteisöohjaaja, harjoittelu (4.4.17.5.2023)</p> <p>Riku Lavonsalo ja Helmi Torkler TET-harjoittelu (5.4.)</p> <p>Adaani Deego kieliharjoittelija (17.4.-2.5.2023)</p> <p>Minerva Rossi, yhteisöpedagogi AMK, työharjoittelu (2.10.-22.12.2023)</p> <p>Roope Nieminen, nuoriso- ja yhteisöohjaaja, työharjoittelu (13.11.-13.12.2023)</p> <p>Tikkurilan toimistolla olleet: Alisa Kasteenpohja yhteisöpedagogi AMK, työharjoittelu (9.1.-24.3.2023)</p> <p>Katja Österholm, sosionomi AMK,</p>
------------------------------------------------------------------	--	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		työharjoittelu (27.3.2023-2.6.2023)
Uusien seurojen kartoittaminen Kartoitetaan Helsingin alueella toimivia nuoriso/kulttuurijärjestöjä ja kerrotaan heille jäsenyydestä. Tarvittaessa tuetaan uusien seurojen perustamista. Aktivoidaan myös nykyisiä seuroja järjestämään lasten ja nuorten toimintaa	Seurojen toimintaa vahvistetaan.	Ei liittynyt uusia seuroja.



3. Viestintä ja vaikuttaminen

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
Seuroilla on käytössä liiton yhtenäinen graafinen ilme. Seuroja kannustetaan, tuetaan ja autetaan graafisen ilmeen kanssa.	Graafinen ilme käyttöön	Suunnitelman mukaan.
Luodaan malleja ja pohjia seurojen käyttöön ja tehdään tarvittaessa viestintäyhteistyötä.	Luodaan	Suunnitelman mukaan.
Tuetaan seuroja paikallisten markkinointitapahtumien kanssa.	Tuetaan	Suunnitelman mukaan.

<p>Julkaistaan sähköistä tiedotetta 11 kertaa vuoden 2023 aikana.</p> <p>Toteutetaan viestinnän uudistussuunnitelma.</p> <p>Huolehditaan Internet –sivuille ajankohtaiset tiedot toiminnasta ja tuotetaan uutta materiaalia sivuille.</p> <p>Huolehditaan Facebook –sivuille ja Instagramiin ajankohtaiset tiedot toiminnasta.</p> <p>Kutsutaan ainakin kertaalleen median edustajat tapahtumaan/leirille.</p> <p>Tuetaan seuroja viestinnän toteuttamisessa, omien www-sivujen kanssa ja Facebookin käyttöönottamisessa.</p> <p>Tuotetaan sähköinen kesäteatteriesite</p> <p>Hyödynnetään Facebookin maksullista markkinointia</p> <p>Sisäisessä viestinnässä hyödynnetään järjestön intranettiä.</p> <p>Osallistutaan tarpeen mukaan seminaareihin ja yhteistyökumppaneiden tapaamisiin.</p>	<p>Sähköinen tiedote lähetetään kaikille alueen luottamushenkilöille, joiden osoite löytyy rekisteristä.</p> <p>Toteutetaan</p> <p>Päivitetään sivuja</p> <p>Julkaistaan vähintään joka viikko jotain.</p> <p>Kutsutaan</p> <p>Seuroja tuettu.</p> <p>Esitteessä on vähintään viiden kesäteatterin ilmoitus.</p> <p>Vähintään 6 kertaa vuoden aikana</p> <p>Hyödynnetään</p>	<p>Etelä-Suomen Uutisherku ilmestyi 12 kertaa. Tilaaajien määrä oli 337 ja avausprosentti 40-45%.</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p> <p>Käytössä on Instagram ja Facebook. Facebook seuraajia on 410 ja Instagram seuraajia 904. Nuorisotalolla käytössä Instagram (seuraajia 666 kpl) ja TikTok (seuraajia 1700kpl).</p> <p>Tapahtumasta tiedotettiin eri kanavia käyttäen.</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p> <p>Kesäteatteriesitettä ei julkaistu.</p> <p>Maksullista markkinointia hyödynnettiin.</p> <p>Suunnitelman mukaan. Nuora, Office365, Google Drive, Workplace ovat käytössä.</p> <p>Osallistuttu</p>
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Osallistutaan Helsinki-Teamin toimintaan</p> <p>Ollaan yhteydessä Helsingin nuorisopalveluiden eri toimintoihin ja toimistoihin tarpeen mukaan.</p> <p>Harrastustoiminnan tuki on osa Stadin Nuorisoseurojen toimintaa.</p> <p>Etsitään aktiivisesti uusia yhteistyökumppaneita tai hankepartnereita, jotka tukevat Stadin Nuorisoseurojen strategiaa.</p>	<p>Osallistutaan syys- että kevätkokoukseen, seminaarimatkalle ja muihin tilaisuuksiin.</p> <p>Ollaan yhteydessä</p> <p>Osallistutaan toimintaan</p> <p>Etsitään</p>	<p>Osallistuttu. Toiminnanjohtaja toimii hallituksen jäsenenä Helsinki-Team ry:ssä.</p> <p>Johtava nuoriso-ohjaaja ja iltapäivätoiminnan vastuunohjaaja Munkkivuoren nuorisotalolta ovat osallistuneet alueverkostoihin ja iltapäivätoiminnan verkostotapaamisiin aktiivisesti.</p> <p>Stadin Nuorisoseurojen toiminnanohjaaja oli osa harrastustoiminnan tukea.</p> <p>Suunnitelman mukaan. Urlus-säätiön hankeavustuksen avulla pystyttiin tarjoamaan vapaaoppilaspaiikkoja päiväleireille ja kerhoihin sekä kehittämään toimintaa.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



4. Hallinto ja talous

Toimenpiteet:	Tavoite	Toteuma
<p>Viralliset kokoukset Järjestetään sääntöjen määräämät syys- ja kevätkokoukset. Yhdistyksen toimintaa johtaa syyskokouksen valitsema johtokunta.</p> <p>Johtokunta Johtokunta kokoontuu vuoden aikana tarvittaessa. Johtokunta valitsee keskuudestaan johtoryhmän, johon kuuluu 3 jäsentä.</p> <p>Johtokunnan ja johtavan työntekijän oikeudet ja vastuu määritellään talous- ja henkilöstöohjeessa.</p> <p>Yhteistyö Tehdään tiivistä yhteistyötä Etelä-Suomen aluetoimiston kanssa.</p>	<p>Jalkautetaan päivitetty ohje</p>	<p>Kevätkokous järjestettiin 25.4.2023 ja siihen osallistui 6 henkilöä 4 jäsenestä. Syyskokous järjestettiin 4.11.2023 ja siihen osallistui 7 henkilöä 4 jäsenestä.</p> <p>Johtokunta kokoontui vuoden 2023 aikana 9 kertaa. Johtoryhmään kuuluivat Sini Hirvonen, Sinikka Putkonen ja Johanna Hakala.</p> <p>Ohjetta aloitettiin päivittämään loppuvuoden 2023 aikana. Yhteistyö kirjanpito- ja sähköisen kirjanpito-ohjelman käyttöönotto jatkui vuoden 2023 aikana.</p> <p>Toiminnanjohtaja toimi myös liiton aluetoimiston toiminnanjohtajana elokuuhun 2023 asti.</p>

<p>Stadin Nuorisoseurojen henkilöstö koostui toiminnanjohtajasta, toiminnanohjaajasta, kerhokoordinaattorista, tanssinopettajasta, media-assistentista, nuorisotalotoiminnan johtavasta ohjaajasta, 2 nuoriso-ohjaajasta ja iltapäivätoiminnanohjaajasta. Lisäksi palkataan projektiluontoisesti päiväleiriohjaajia, iltapäiväohjaajia sekä tuntiperusteisesti harrastusryhmien ohjaajia ja kurssien kouluttajia.</p> <p>Tarjotaan alan opiskelijoille harjoittelupaikkoja ja annetaan opiskelijalle ohjausta harjoittelussa.</p> <p>Eri hankkeisiin palkataan tarvittaessa hankkeesta vastaavat työntekijät.</p>	<p>Vuoden aikana on harjoittelijoita toimistolla ja nuorisotalolla.</p>	<p>Elokuussa aloittanut uusi toiminnanjohtaja toimii vain Stadin Nuorisoseurojen palveluksessa.</p> <p>Ostopalvelusopimuksella toiminnanjohtajana toimi Iija Filén 7.8.2023 asti, 8.8.2023 toiminnanjohtajana 80% työajalla aloitti Katri Jussila, toiminnanohjaaja Judit Kempillä (perhevapaalla), toiminnanohjaajan sijaisena Ilona Karppanen 15.8.23 alkaen, kerho/hankekoordinaattorina Vera Karvonen 30.6.2023 asti, tanssinopettajana Elias Martikainen. Taloudenhoitajana vuoden 2023 aikana toimi Pirita Laiho ostopalvelusopimuksella.</p> <p>Nuorisotalon johtavana nuoriso-ohjaajana Iida Lonkila, nuoriso-ohjaajina Laura Heinlahti-Jämsen ja Timi Noro, Taika Bryson 31.12.2023 asti sekä Benedi Sadiki 3.6.2023 asti.</p> <p>IP-toiminnan vastaavana Jasmin Jalo, ohjaajina Mirja Lavonsalo ja Karla Mikkonen.</p> <p>Harjoittelupaikkoja on tarjottu tarpeen mukaan niin nuorisotalolla kuin Tikkurilan toimistolla.</p> <p>Kerhoissa ja leireillä on ollut lukuisia ohjaajia vuoden aikana töissä.</p> <p>Työllistämistukia on hyödynnetty tarpeen mukaan rekrytoinneissa.</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Työllistämistuin pystytään tarvittaessa palkkaamaan muita toimintaa toteuttavia työntekijöitä.</p> <p>Kuukausipalkkaisille vähintään 30 tuntia tekeville työntekijöille myönnetään vuosittain 20 kappaletta liikunta- ja kulttuuriseteliä.</p> <p>Jalkautetaan henkilökohtaisen työn arviointiprosessi Stadin Nuorisoseuroissa.</p> <p>Kehityskeskustelut järjestetään 1- 2 kertaa vuodessa. Mahdollisuuksien mukaan järjestetään myös ryhmäkehityskeskustelu ja työnohjaus.</p> <p>Työyhteisön koulutus- ja virkistyspäiviä järjestetään 2 kertaa vuodessa.</p> <p>Henkilöstö osallistuu omaa ammattitaitoa tukevaan koulutukseen vähintään kerran vuoden 2023 aikana. Koulutuksista vahvistetaan erillinen koulutussuunnitelma vuosittain.</p> <p>Stadin Nuorisoseurojen toimisto sijaitsee liiton toimiston yhteydessä Vernissakadulla.</p>	<p>Prosessi jalkautettu</p> <p>Koulutussuunnitelma tehty ja koulutuskorvaus haettu.</p>	<p>Suunnitelman mukaan. Seteleissä siirryttiin sähköisiin seteleihin.</p> <p>Prosessi on siirretty keväälle 2024.</p> <p>Kehityskeskusteluja on järjestetty ja työnohjausta on ollut tarvittaessa.</p> <p>Virkistyspäivä järjestettiin Helsingissä 17.11.2023.</p> <p>Suunnitelman mukaan.</p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5. Liitteet

- Munkkivuoren nuorisotalo Kameleontin toimintakertomus 2022-2023

Johtokunta hyväksynyt toimintakertomuksen 20.3.2024